UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-NC Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v tham mưu cung cấp

thông tin quyền sử dụng đất

Kính gửi: Phòng Tài nguyên – Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 211/CV-TA ngày 22/3/20024 của Tòa án Nhân dân

huyện Lấp Vò, về việc cung cấp thông tin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(kèm văn bản), Quyền Chủ tịch UBND Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như

sau:

Giao Phòng Tài nguyên – Môi trường căn cứ nội dung yêu cầu của Tòa án

Nhân dân huyện Lấp Vò tại Công văn số 211/CV-TA ngày 22/3/2024, tham mưu

UBND Huyện cung cấp thông tin theo thẩm quyền. Thời gian chậm nhất đến ngày

12/4/2024.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Tòa án Nhân dân Huyện;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Huyện;

- UBND xã VT;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT, K.

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:19:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:19:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:19:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:19:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!